
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

О предоставлении разрешения на 
условно разрешённый вид 
использования земельных участков с 
кадастровыми номерами 
22:72:090107:66, 22:72:090107:16

На основании заключения по результатам публичных слушаний, 
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении 
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральны: 
законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местног 
самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципальног 
образования г. Яровое Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный ви 
использования -  «Размещение зданий, сооружений, используемых дл 
производства, хранения, первичной и глубокой переработк 
сельскохозяйственной продукции» земельных участков:

с кадастровым номером 22:72:090107:66, площадью 955 кв. n 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Яровое 
ул. Гагарина, 19а;

с кадастровым номером 22:72:090107:16, площадью 129 кв. 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Яровое 
ул. Гагарина, 196.

2. МБУ «Информационный центр г. Яровое» опубликовать настояще 
постановление в газете «Яровские вести».

3. Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А.) разместит 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации город 
Яровое Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить н 
первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

В.Н. Самобочий


